

Play For Life ApS

Dalmosevej 26, 2400 København NV
CVR-nr. 29 69 09 87

Årsrapport
1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. september 2020

A handwritten signature in blue ink, consisting of a stylized, cursive 'S' followed by a horizontal line.

Stinne Fruelund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Play For Life ApS Dalmoosevej 26 2400 København NV
	CVR-nr.: 29 69 09 87
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Stinne Fruelund
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Super Toy Woman ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af engroshandel med legetøj.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.343 t.kr. mod 6.307 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.781 t.kr. mod 3.289 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Coronavirussen (COVID-19) har en væsentlig påvirkning på mængden af såvel danske som udenlandske kunder, bl.a. som følge af de anbefalinger, der er givet i forhold til at forsamle sig. På baggrund af den store usikkerhed COVID-19 har skabt og usikkerheden om situationens varighed, er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	8.342.825	6.306.953
2 Personaleomkostninger	-1.932.825	-1.999.615
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-146.933	-85.650
Driftsresultat	6.263.067	4.221.688
Andre finansielle indtægter	16.398	1.119
3 Øvrige finansielle omkostninger	-147.416	-3.531
Resultat før skat	6.132.049	4.219.276
4 Skat af årets resultat	-1.351.482	-929.815
Årets resultat	4.780.567	3.289.461
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	1.780.567	1.289.461
Disponeret i alt	4.780.567	3.289.461

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	490.465	637.398
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>490.465</u>	<u>637.398</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>490.465</u>	<u>637.398</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	7.690.639	5.561.256
Forudbetalinger for varer	<u>3.295.554</u>	<u>342.025</u>
Varebeholdninger i alt	<u>10.986.193</u>	<u>5.903.281</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.115.786	3.230.320
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	457.518	250.152
Andre tilgodehavender	45.000	45.000
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>60.844</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.618.304</u>	<u>3.586.316</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>216.781</u>	<u>211.041</u>
Værdipapirer i alt	<u>216.781</u>	<u>211.041</u>
Likvide beholdninger	<u>2.027.731</u>	<u>3.626.435</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>17.849.009</u>	<u>13.327.073</u>
Aktiver i alt	<u>18.339.474</u>	<u>13.964.471</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	10.830.657	9.050.090
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	2.000.000
Egenkapital i alt	13.955.657	11.175.090
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	60.822	77.454
Hensatte forpligtelser i alt	60.822	77.454
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	345	345
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.018.766	357.121
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	203.700	224.505
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.368.114	494.564
Anden gæld	1.732.070	1.635.392
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.322.995	2.711.927
Gældsforpligtelser i alt	4.322.995	2.711.927
Passiver i alt	18.339.474	13.964.471

1 Efterfølgende begivenheder

9 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Efterfølgende begivenheder		
Konsekvenserne af COVID-19, hvor mange regeringer verden over har taget beslutning om at "lukke landene ned", får stor betydning for verdensøkonomien. Ledelsen anser konsekvenserne af COVID-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen (31. december 2019), og udgør derfor en ikke-regulerende begivenhed for selskabet.		
Ledelsen følger udviklingen nøje, men det er for tidligt at kunne udtale sig om, hvor stor effekt COVID-19 vil have på omsætningen og indtjeningen i 2020. Ledelsen forventer ikke på nuværende tidspunkt at omsætning og resultat vil blive påvirket negativt, da det indtil videre ikke har været tilfældet.		
Som følge af den ovenfor beskrevne finansielle og sundhedsmæssige coronakrise, har selskabets ledelse udvist rettidig omhu og benyttet de forskellige hjælpepakker fra regeringen og tilpasset omkostninger bedst muligt. Selskabets ledelse forventer baseret på selskabets kapital- og likviditetsberedskab samt den gode indtjening før COVID-19 at kunne stå imod krisen og genetablere den gode indtjening igen.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.801.490	1.870.305
Pensioner	100.300	100.300
Andre omkostninger til social sikring	31.035	29.010
	<u>1.932.825</u>	<u>1.999.615</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	147.416	3.531
	<u>147.416</u>	<u>3.531</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.368.114	927.564
Årets regulering af udskudt skat	-16.632	2.082
Regulering af tidligere års skat	0	169
	<u>1.351.482</u>	<u>929.815</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	808.698	428.250
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>380.448</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>808.698</u>	<u>808.698</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-171.300	-85.650
Årets afskrivninger	<u>-146.933</u>	<u>-85.650</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-318.233</u>	<u>-171.300</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>490.465</u>	<u>637.398</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	9.050.090	7.760.629
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.780.567</u>	<u>1.289.461</u>
	<u>10.830.657</u>	<u>9.050.090</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>3.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
	<u>3.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
9. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Super Toy Woman ApS, CVR-nr. 37768855 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
